ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 марта 2024 года № 196-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 30 января 2014 года № 95-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Положение о порядке выноса движимого

имущества в городе Омске» к постановлению Администрации города Омска

от 30 января 2014 года № 95-п «Об утверждении Положения о порядке выноса

движимого имущества в городе Омске» следующее изменение:

дополнить пунктом 5-2 следующего содержания:

«5-2. Акты (акты контроля) подлежат внесению уполномоченными

структурными подразделениями  Администрации города Омска в планы выноса

движимого имущества не позднее 60 календарных дней с момента

их составления.».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                    С.Н. Шелест